
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї

20.12.2017 смт Петропавлівка №  К -113/0/351-17

Про виплату премії Сухачовій В.В.

Керуючись пунктом 5 статті 52 Закону України «Про державну службу», 
розпорядженням голови Петропавлівської райдержадміністрації від 15 
листопада 2016 року №  Р-534/0/350-16 «Про затвердження Положення про 
порядок преміювання керівників структурних підрозділів та спеціалістів 
райдержадміністрації», враховуючи особистий внесок в загальний результат 
роботи за грудень 2017 року,
ВИПЛАТИТИ ПРЕМІЮ СУХАЧОВІЙ Вікторії Василівні, виконуючому 
обов’язки начальника служби у справах дітей райдержадміністрації у розмірі 
96,28% посадового окладу в межах фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час.

Підстава: подання головного спеціаліста служби у справах дітей
райдержадміністрації, вх.№ 3735/0/348-17 від 18 грудня 2017 року.

Виконуючий обов’язки 
голови райдержадміністрації І.В.САВІНСЬКА



*
ПЕТРОПАВЛЮСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї

Про виплату премії Сухачовій В.В.

Керуючись пунктом 5 статті 52 Закону України «Про державну службу», 
розпорядженням голови Петропавлівської райдержадміністрації від 15 
листопада 2016 року №  Р-534/0/350-16 «Про затвердження Положення про 
порядок преміювання керівників структурних підрозділів та спеціалістів 
райдержадміністрації», враховуючи особистий внесок в загальний результат 
роботи за листопад 2017 року,
ВИПЛАТИТИ ПРЕМІЮ СУХАЧОВІЙ Вікторії Василівні, виконуючому 
обов’язки начальника служби у справах дітей райдержадміністрації у розмірі 
88% посадового окладу в межах фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час.

Підстава: подання головного спеціаліста служби у справах дітей
райдержадміністрації, вх.№ 3418/0/348-17 від 21 листопада 2017  
року.

Виконуючий обов’язки
голови райдержадміністрації І.В.САВІНСЬКА

27.11.2017 смт Петропавлівка №  К-105/0/351-17



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї

25.09.2017 смт П етропавлівка №  К -87/0/351-17

Про виплату премії Сухачовій В.В.

К ерую чись пунктом 5 статті 52 Закону України «Про держ авну службу», 
розпорядженням голови П етропавлівської райдерж адміністрації від 15 
листопада 2016 року №  Р-534/0/350-16 «Про затвердження П оложення про 
порядок премію вання керівників структурних підрозділів та спеціалістів 
райдерж адміністрації», враховуючи особистий внесок в загальний результат 
роботи за вересень 2017 року,
ВИПЛАТИТИ ПРЕМ ІЮ  СУХАЧОВІЙ В ікторії Василівні, виконуючому 
обов’язки начальника служби у справах дітей райдерж адміністрації у розмірі 
90%  посадового окладу в межах фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час.

Підстава: подання в.о. начальника служби у справах дітей
райдерж адміністрації, вх.№  2774/0/348-17 від 25 вересня 2017 року.

Виконуючий обов'язки 
голови райдерж адміністрації І.В.САВІНСЬКА



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї

20.07.2017 смт П етропавлівка №  К-63/0/351-17

Про виплату премії Сухачовій В.В.

Керуючись пунктом 5 статті 52 Закону України «Про держ авну службу», 
розпорядженням голови П етропавлівської райдерж адміністрації від 15 
листопада 2016 року №  Р-534/0/350-16 «Про затвердження Положення про 
порядок премію вання керівників структурних підрозділів та спеціалістів 
райдерж адміністрації», враховуючи особистий внесок в загальний результат 
роботи за липень 2017 року,
ВИП ЛА ТИТИ  ПРЕМ ІЮ  СУХАЧОВІЙ В ікторії Василівні, виконуючому 
обов’язки начальника служби у справах дітей райдерж адміністрації у розмірі 
200%  посадового окладу в межах фонду оплати праці за фактично 
відпрацьований час.

Підстава: подання в.о. начальника служби у справах дітей
райдерж адміністрації, вх.Лг° 2050/0/348-17 від 20 липня 2017 року.

Виконуючий обов’язки
голови райдерж адміністрації Н .Л.Ш ЕВЧЕНКО



ПЕТРОПАВЛЮСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ
вул. Радянська, 62, смт. Петропавлівка, 52700 ®  3-14-03, факс (05631) 3-15-03 Е-шаіІ: рр-5Іи|;Ьа@уагк1ех.иа 

Код ЄДРПОУ 35323650, реєстраційний рахунок 35212002011009 в УДКСУ в Дніпропетровській області, МФО 805012

НАКАЗ

23.06.2017 № 3-к

і — і

Про преміювання 
Решетняк В.Ф.,Сухачової В.В.

Відповідно до Положення про преміювання працівників служби у справах 
дітей Петропавлівської РДА затвердженого Наказом начальника служби у 
справах дітей № 50-од від 01.12.2016 року, та на підставі пропозиції на 
преміювання за травень 2017 року, наказую:

1.ПРЕМІЮВАТИ в розмірі 100% від посадового окладу за фактично 
відпрацьований час за травень місяць 2017 року.

- РЕШЕТНЯК Валентину Федорівну, головного спеціаліста служби у 
справах дітей.

- СУХАЧОВУ Вікторію Василівну ,головного спеціаліста служби у 
справах дітей.

2. Головному спеціалісту служби у справах дітей Решетняк В.Ф. забезпечити 
виконання цього наказу та виплати заробітної плати у межах затвердженого 
кошторису.

Начальник служби С.А.ЛЯХІМЕЦЬ



ПЕТРОПАВЖВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Г О Л О В И  Р А Й О Н Н О Ї  Д Е Р Ж А В Н О Ї  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Ї

27.06.2017 смт П етропавлівка №  К-53/0/351-17

Про виплату премії Ляхімець С.А

Керуючись пунктом 5 статті 52 Закону України «Про державну службу», 
розпорядженнями голови П етропавлівської райдерж адміністрації від 15 
листопада 2016 року №  Р-534/0/350-16 «Про затвердження Положення порядок 
преміювання керівників структурних підрозділів та спеціалістів 
райдержадміністрації», враховуючи особистий внесок в загальний результат 
роботи за травень 2017 року,
ВИПЛАТИТИ ПРЕМ ІЮ  ЛЯХІМ ЕЦЬ Світлані Адамівні у розмірі 100% 
посадового окладу в межах фонду оплати праці за фактично відпрацьований 
час.

Підстава: подання в.о. начальника служби у справах дітей
райдержадміністрації, вх.№  1791/0/348-17 від 22 червня 2017 року.

Виконуючий обов’язки
голови райдерж адміністрації Н .Л.Ш ЕВЧЕНКО

с — ^  і


